г. Екатеринбург
	«__» __________2022 г.

Договор участия
в I-м Открытом региональном смотре-конкурсе вокалистов
среди учащихся средних специальных учебных заведений
Мы, нижеподписавшиеся:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уральская государственная консерватория имени М.П. Мусоргского», в лице ректора Шкарупы В.Д., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор конкурса», с одной стороны и
___________________________________________________________, являющийся(аяся) законным представителем своего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына(дочери)
_______________________________________________________________________________________
(ф.и.о. ребенка, дата и место его рождения )
именуемый в дальнейшем «Участник конкурса», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Участник конкурса дает свое согласие на участие в I-м Открытом региональном смотре-конкурсе вокалистов среди учащихся средних специальных учебных заведений, проводимом Организатором конкурса в г. Екатеринбурга в период с 10 по 12 мая 2022 г.

2.  Для участия в конкурсе участник конкурса подает в Оргкомитет смотра-конкурса электронной почтой по электронной адресу: gyrdymova.natalia@bk.ru:

- Заполненную и отсканированную заявку в формате WORD, с подписью участника (законного представителя «участника конкурса»). Форма заявки – см. Приложение 1;

- Распечатанный, подписанный со своей стороны и отсканированный договор – форма договора размещена на сайте: https://www.uralconsv.org, в разделе https://uralconsv.org/proekty/konkursy ;

- Квитанцию об оплате организационного взноса в размере 1 000 рублей, уплачиваемого Участником Конкурса его Организатору по реквизитам, предусмотренных настоящим договором

* Сканированные копии указанных в п.п.1-3 настоящего раздела документов направляются «участником конкурса» (законным представителем «участника конкурса») Организатору в срок до 5 мая 2022 года.

Форматы представляемых сканированных копий документов – PDF, JPEG (JPG), PNG, TIFF

Тип – цветная сканированная копия.

-  Ссылки на видеозаписи программы (размещенные с открытым доступом на видео хостинге – YouTube);

3. Участник конкурса извещается Организатором конкурса о том, что при не направлении им предусмотренных в срок не позднее 14.00 по Екатеринбургскому времени «5» мая 2022 г. документов Организатору конкурса, Организатор конкурса не допускает Участника конкурса к участию в конкурсе.

4. Участвуя в конкурсе и направляя Организатору конкурса документы, предусмотренные п. 3. настоящего договора участник конкурса подтверждает, что он ознакомлен с Правилами проведения
I Открытого регионального смотра-конкурса вокалистов среди учащихся средних специальных учебных заведений, размещенных на официальном интернет-сайте Организатора конкурса по интернет-адресу:   https://www.uralconsv.org/     и выражает свое согласие на участие в этом конкурсе на установленных его Организатором Правилах.

	ОРГАНИЗАТОР КОНКУРСА
	Участник конкурса

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уральская государственная консерватория имени М.П. Мусоргского»

620014, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 26

Банковские реквизиты:

ИНН 6661002537 КПП 667101001 УФК по Свердловской области (Уральская государственная консерватория имени М.П. Мусоргского л/сч. 20626X30320)

Р/СЧ:       03214643000000016200

КОР/СЧ: 40102810645370000054

БИК:        016577551

БАНК: УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по Свердловской области г. Екатеринбурга.
____________________/ В.Д. Шкарупа
	___________________________________________

___________________________________________

(фамилия, имя отчество)

___________________________________________

___________________________________________

(регистрация по месту жительства )
Паспорт серия ________ №______________, выдан
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

 (дата выдачи и наименование органа, выдавшего паспорт)
ИНН _____________________
СНИЛС ___________________
_____________________/_______________